
ZARZĄDZENIE NR  108/2024 
Starosty kieleckiego 
z dnia 15 lipca 2024 r. 
 
w sprawie wprowadzenia  Zasad korzystania z samochodów służbowych 
w Starostwie Powiatowym w Kielcach 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107), § 10 ust. 1 pkt 7 i § 41 ust. 4 pkt 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w 

Kielcach z dnia 28 czerwca  2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Zasady korzystania z samochodów służbowych w Starostwie Powiatowym                                       

w Kielcach stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

   § 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

   § 4 

Uchyla się Zarządzenie nr 194/2023 Starosty Kieleckiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

zasad korzystania z samochodów służbowych w Starostwie Powiatowym w Kielcach.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta 

 Tomasz Pleban 

 

                                                               

          

 


